AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024
PROCESSO DIGITAL Nº 1491/2024

O Município de Iúna/ES, torna público o aviso de Dispensa de Licitação para prestação de serviços de

cessão de uso de software para auxílio na formação e elaboração de cestas de preços das
compras públicas, com fundamento no inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/2021. As propostas

serão recebidas por meio da Internet no Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br

no período de 18 de julho a 24 de julho de 2024. O edital/aviso da dispensa poderá ser obtido no Portal
de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br e/ou www.iuna.es.gov.br. Informações e

esclarecimentos poderão ser solicitadas no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone
(28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h e de 13h

às 17h. ID CidadES: 2024.037E0700001.09.0007.

Iúna/ES, 16 de julho de 2024.
VINÍCIO RODRIGUES LOBATO RAIDER

SECRETÁRIO DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.iuna.es.gov.br/